АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ j\fo /^О
рп. Солнечный

Об утверждении перечня муниципальных программ Солнечного муници­
пального района Хабаровского края, предлагаемых к реализации в 2021-2023
годы за счет средств районного бюджета Солнечного муниципального райо­
на Хабаровского края

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, постановлением администрации Солнечного муниципального района
Хабаровского края от 03.09.2019 № 97 «Об утверждении порядка составле­
нии проекта бюджета Солнечного муниципального района на очередной фи­
нансовый год и плановый период», администрация Солнечного муниципаль­
ного района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Солнечного муници­

пального района Хабаровского края, предлагаемых к реализации в 2021-2023
годы за счет средств районного бюджета Солнечного муниципального райо­
на Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района по экономиче­
ским вопросам Шевченко Е.К.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Солнечный мери­
диан» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации
Солнечного муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального района
у

В.Н. Старков